REQUERIMENTO Nº 246/18

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Quando serão retomados os serviços de recapeamento asfáltico do

pátio da feira livre da Praça José Costa, antigo pátio da Fepasa?

2) Os serviços serão feitos somente onde são montadas as barracas, ou

serão estendidas até a área de estacionamento?

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de outubro de 2018.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora